ghi trong Giấy mượn tiền ngày 12/3/2024 âm lịch giữa bên mượn là Nguyễn Thị L 

với bên cho mượn là Lê Thị Cẩm . 

2/ Công nhận sự thỏa thuận giữa nguyên đơn bà Lê Thị C với bị đơn bà 

Nguyễn Thị L như sau: 

Bị đơn bà Nguyễn Thị L có nghĩa vụ trả cho nguyên đơn bà Lê Thị C số tiền 

là 124.350.000đồng (một trăm hai mươi bốn triệu ba trăm năm mươi ngàn đồng), 

thực hiện theo phương thức trả dần mỗi tháng 1.200.000đồng (một triệu hai trăm 

ngàn đồng), trả vào ngày 03 hàng tháng, bắt đầu trả từ ngày 03/11/2025 cho đến 

khi trả hết nợ. 

Nếu bị đơn bà Nguyễn Thị L vi phạm số tiền và thời gian trả nợ theo thỏa 

thuận trên thì bà Lê Thị C có quyền yêu cầu cơ quan thi hành án thi hành một lần